
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

25.12.2024                                                                                                        № 16  

 

 

О внесении изменений в постановление Главы города Мурманска                  

от 10.12.2024 № 07 «О присуждении премий Главы города Мурманска                 

«За личный вклад в развитие физической культуры и спорта города 

Мурманска» в 2024 году» 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска                  

от 01.11.2010 № 29-295 «О Положении о премиях главы муниципального 

образования город Мурманск «За личный вклад в развитие физической 

культуры и спорта города Мурманска», постановлением главы муниципального 

образования город Мурманск от 21.05.2024 № 78 «Об утверждении количества 

премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад 

в развитие физической культуры и спорта города Мурманска», размера 

премиального денежного вознаграждения и состава комиссии по присуждению 

премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад 

в развитие физической культуры и спорта города Мурманска» в 2024 году», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-

герой Мурманск, на основании протокола заседания комиссии по присуждению 

премий Главы города Мурманска «За личный вклад в развитие физической 

культуры и спорта города Мурманска» в 2024 году от 03.12.2024 № 16, в связи 

с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление Главы города Мурманска от 10.12.2024              

№ 07 «О присуждении премий Главы города Мурманска «За личный вклад в 

развитие физической культуры и спорта города Мурманска» в 2024 году» 

следующее изменение: 

− слова «Аляскину Юрию Николаевичу – председателю 

рыболовецкого колхоза «Поной-Лахта» заменить словами «Аляксину Юрию 

Николаевичу – председателю рыболовецкого колхоза «Поной-Лахта».  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 



2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

10.12.2024.   

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                       Ю.В. Сердечкин 


